
Zpráva o výsledcích státní
reprezentace v ragby za rok 2023

Obsah:

Ženská seniorská reprezentace v ragby 7s 4
1. Seznamy státních reprezentantů 4
2. Plán účastí 5

Rugby Europe Championship 2023 (nejvyšší úroveň mistrovství Evropy) 5
1. turnaj 9.-11.6.2023 Algarve, Portugalsko 5
2. turnaj 7.-9.7.2023 Hamburg, Německo 5

Evropská kvalifikace LOH 2024 (v rámci Evropských her 2023) 5
25.-27.6.2023 Krakov, Polsko 5

3. Skutečnost účastí 5
Rugby Europe Championship 2023 (nejvyšší úroveň mistrovství Evropy) 5

1. turnaj 9.-11.6.2023 Algarve, Portugalsko 5
2. turnaj 7.-9.7.2023 Hamburg, Německo 5

Evropská kvalifikace LOH 2024 (v rámci Evropských her 2023) 5
25.-27.6.2023 Krakov, Polsko 5

World Rugby Challenger Series 2023 (druhá nejvyšší světová úroveň) 6
1. turnaj 20.-22.4.2023 Stellenbosh, Jihoafrická republika 6
2. turnaj 28.-30.4 2023 Stellenbosh, Jihoafrická republika 6

4. Výsledky 6
Výsledkové cíle projektu 6
Rugby Europe Championship 2023 (Mistrovství Evropy) 7
World Rugby Challenger Series 2023 9

Ženská seniorská reprezentace v ragby XV 12
1. Seznamy státních reprezentantů 12
2. Plán účastí 12
3. Skutečnost účastí 13
4. Výsledky 13

Ženská juniorská reprezentace v ragby 7s (U18) 13
1. Seznamy státních reprezentantů 14

1



2. Plán účastí 14
Rugby Europe Girls 7´s U18 Championship 2023 (nejvyšší úroveň mistrovství
Evropy) 14

1. turnaj 13.-16.7.2023 Petrovice, Praha 14
3. Skutečnost účastí 14

Rugby Europe Girls 7´s U18 Championship 2023 (nejvyšší úroveň mistrovství
Evropy) 14

1. turnaj 13.-16.7.2023 Petrovice, Praha 14
4. Výsledky 15

Rugby Europe Girls 7´s U18 Championship 2023 (nejvyšší úroveň mistrovství
Evropy) - umístění na třetím místě 15

1. turnaj 13.-16.7.2023 Petrovice, Praha 15
Mužská seniorská reprezentace v ragby 7s 16

1. Seznamy státních reprezentantů 16
2. Plán účastí 18

1) První turnaj ME Championship – Muži sedmičkové ragby (Algarve, Portugalsko),
červen 2023. 18
2) Evropské hry – Olympijská kvalifikace, Muži sedmičkové ragby (Krakov, Polsko)
červen 2023. 18
3) Druhý turnaj ME Championship – Muži sedmičkové ragby (Hamburg, Německo)
červenec 2023. 18

3. Skutečnost účastí 18
1) První turnaj ME Championship – Muži sedmičkové ragby (Algarve, Portugalsko)
09-11.6.2023 18
2) Evropské hry – Olympijská kvalifikace, Muži sedmičkové ragby (Krakov, Polsko)
25-27.6.2023 18
3) Druhý turnaj ME Championship – Muži sedmičkové ragby (Hamburg, Německo)
07-09.7.2023 18

4. Výsledky 18
1) První turnaj ME Championship – Muži sedmičkové ragby (Algarve, Portugalsko)
09-11.6.2023 18
2) Evropské hry – Olympijská kvalifikace, Muži sedmičkové ragby (Krakov, Polsko)
25-27.6.2023 19
3) Druhý turnaj ME Championship – Muži sedmičkové ragby (Hamburg, Německo)
07-09.7.2023 20

Mužská seniorská reprezentace v ragby XV 22
1. Seznamy státních reprezentantů 22
2. Plán účastí 22

Rugby Europe Rugby XV Men´s Conference 2022/2023 22
Rugby Europe Rugby XV Men´s Trophy 2023/2024 22

3. Skutečnost účastí 23
Rugby Europe Rugby XV Conference 2022/2023 23
Rugby Europe Rugby XV Men´s Trophy 2023/2024 23

4. Výsledky 23

2



Rugby Europe Rugby XV Conference 2022/2023 23
Rugby Europe Rugby XV Men´s Trophy 2023/2024 23

Mužská reprezentace do 20 let v ragby XV 24
1. Seznamy státních reprezentantů 24
2. Plán účastí 25

Rugby Europe Rugby XV U20 Championship 2023 25
1. turnaj 9.-11.6.2023 Praha, Česká Republika 10.-19.11.2023 25

3. Skutečnost účastí 25
Rugby Europe Rugby XV U20 Championship 2023 25
1. turnaj 9.-11.6.2023 Praha, Česká Republika 10.-19.11.2023 25

4. Výsledky 26
Mužská juniorská reprezentace v ragby 7s (U18) 27

1. Seznamy státních reprezentantů 27
2. Plán účastí 28

Rugby Europe Boys 7´s Championship 2023 28
Turnaj OH nadějí 28

3. Skutečnost účastí 29
Rugby Europe Boys 7´s Championship 2023 29
Turnaj OH nadějí 29

4. Výsledky 29
Mužská juniorská reprezentace v ragby XV (U18) 30

1. Seznamy státních reprezentantů 30
2. Plán účastí 30

Rugby Europe Rugby XV U18 Championship 31
1. turnaj 10-19.11.2023 Praha, Česká Republika 31

3. Skutečnost účastí 31
Rugby Europe Rugby XV U18 Championship 31
2. turnaj 10-19.11.2023 Praha, Česká Republika 31

4. Výsledky 31

3



Ženská seniorská reprezentace v ragby 7s

1. Seznamy státních reprezentantů

Příjmení Jméno Ročník narození

Baťhová Tereza 1993

Bolfová Veronika 2003

Braunerova Tessina 1993

Čuprová Pavlína 1990

Doležilová Julie 2003

Exnerová Sára Lea 1996

Gärtnerová Věra 2002

Oupicová Veronika 1992

Petříková Julie 2004

Plevová Kristýna 1991

Riegertová Kristýna 2004

Sládková Anežka-Marta 2000

Tesařová Christine 2003

Urbanová Jana 1991

Vacková Petra 1998

Skalová Anežka 2004

Škudrnová Natálie 2004

Hrubá Štěpánka 2003

Roczyn Lucie 1992

Zahrádková Pavla 1997

Durychová Julie 2005

Küblbecková Ema 2005

Milinková Barbora 2005

Hájková Alžběta 2005

Sluková Štěpánka 2005

Pražáková Eliška 2005

Reitzová Natalie Amy 2005

Matoušová Klára 2005

4



2. Plán účastí

V roce 2023 měla státní reprezentace 7 žen v plánu účast na mistrovství Evropy a díky výsledkům
z roku 2022 také na evropské kvalifikaci na olympijské hry 2024. Jednalo se o následující akce:

Rugby Europe Championship 2023 (nejvyšší úroveň mistrovství
Evropy)

1. turnaj 9.-11.6.2023 Algarve, Portugalsko

2. turnaj 7.-9.7.2023 Hamburg, Německo

Evropská kvalifikace LOH 2024 (v rámci Evropských her 2023)

25.-27.6.2023 Krakov, Polsko

3. Skutečnost účastí

Díky svým výsledkům v roce 2022 byla ženská státní reprezentace mimo výše plánovaných akcí
pozvána také do celosvětové soutěže národních reprezentací: World Rugby Challenger Series. Jedná
se o druhou nejvyšší světovou úroveň turnajů v ragby 7, která je zároveň kvalifikační cestou do
nejvyšší světové úrovně World Rugby Sevens Series. Reprezentace se skutečně zúčastnila
následujících akcí:

Rugby Europe Championship 2023 (nejvyšší úroveň mistrovství
Evropy)

1. turnaj 9.-11.6.2023 Algarve, Portugalsko

2. turnaj 7.-9.7.2023 Hamburg, Německo

Evropská kvalifikace LOH 2024 (v rámci Evropských her 2023)
25.-27.6.2023 Krakov, Polsko

5



World Rugby Challenger Series 2023 (druhá nejvyšší světová úroveň)

1. turnaj 20.-22.4.2023 Stellenbosh, Jihoafrická republika

2. turnaj 28.-30.4 2023 Stellenbosh, Jihoafrická republika

4. Výsledky

Státní reprezentace 7 žen nastupovala druhým rokem v nejvyšší úrovni ME Championship. Celkově
se umístila na 7. místě. Díky výsledkům z roku 2022 byla reprezentace pozvána do série kvalifikačních
turnajů na World Rugby Seves Series, tzv. World Rugby Challenger Series. Ta byla odehrána formou
dvou turnajů na jaře 2023 v Jihoafrické republice. Tým se umístil na 5. místě. Největším úspěchem
reprezentace v roce 2023 bylo 3. místo z Evropských her, které sloužily jako kontinentální kvalifikace
na OH Paříž 2024. Díky tomuto umístění postoupil státní reprezentace do celosvětové repechage, ve
které bude v červnu 2024 hrát o poslední volné místo na OH Paříž 2024.

Státní reprezentace žen 7 ve všech soutěžích předčila stanovené výkonnostní cíle pro rok 2023. Níže
naleznete přehled jednotlivých výsledků a umístění a také plán výsledkových cílů reprezentačního
výběru. Ten vychází z projektu rozvoje olympijského ragby 7 žen, podporovaného dotačním
programem NSA pro ženské kolektivní sporty.

Výsledkové cíle projektu
Tabulka níže představuje výsledkové cíle reprezentačních výběru žen a dívek U18 v ragby 7 v letech
2022-2028.

6



Rugby Europe Championship 2023 (Mistrovství Evropy)

Výsledky na turnajích
1.turnaj RE Championship 2023, Algarve (POR)
9.6. Belgie - Česko 22:7
9.6. Polsko - Česko 17:12
10.6. Česko - Rumunsko 34:5
10.6. Irsko - Česko 22:5
11.6. Belgie - Česko 12:7
11.6. Německo – Česko 17:12

2.turnaj RE Championship 2023, Hamburk (GER)
7.7. Španělsko - Česko 32:7
7.7. Velká Británie - Česko 19:15
8.7. Česko - Švédsko 17:7
8.7. Španělsko - Česko 12:10
9.7. Česko - Irsko 29:12
9.7. Velká Británie – Česko 19:12

Celkové pořadí soutěže

7



Výsledky v turnaji:
25.6. Česko - Itálie 28:5
25.6. Česko - Norsko 31:0
26.6. Velká Británie - Česko 37:5
26.6. Španělsko - Česko 12:17
27.6. Polsko – Česko 29:7
27.6. Belgie – Česko 17:24

Celkové pořadí turnaje:

8



Zdroj: https://www.rugbyeurope.eu/competitions/women-s-7s-european-games-2023/women-s-7s-european-games/

World Rugby Challenger Series 2023

Výsledky na turnajích

1. turnaj WR Challenger Series 2023, Stellenbosch (RSA)
20.4. Česko – Jihoafrická republika 7:7
20.4. Česko – Madagaskar 12:7
21.4. Česko – Mexiko 5:7
21.4. Česko – Belgie 17:26
22.4. Česko – Madagaskar 10:5
22.4. Česko – Thajsko 34:10

9



2. turnaj WR Challenger Series 2023, Stellenbosch (RSA)
28.4. Česko – Kolumbije 24:17
28.4. Česko – Papua Nová Guinea 17:10
29.4. Česko – Belgie 5:19
29.4. Česko – Polsko 17:5
30.4. Česko - Jihoafrická republika 0:24
30.4. Česko – Čína 15:31

10



Celkové pořadí soutěže

11



Ženská seniorská reprezentace v ragby XV

1. Seznamy státních reprezentantů

Příjmení Jméno Ročník narození

Benešová Anna 1997

Čuprová Pavlína 1990

Gärtnerová Věra 2002

Havelková Dominika 1993

Holčíková Dominika 2000

Hostinská Bohuslava 1983

Hrubá Anežka 2001

Hubincova Hana 2004

Jüngerová Kristýna 1992

Kollmanová Natálie 1995

Kovářová Michaela 1996

Kyselová Šárka 2003

Lančová Viktorie 2001

Malá Zuzana 1988

Matějčková Alice 1997

Nováková Kateřina 1992

Nováková Kateřina 1994

Plevová Kristýna 1991

Skalová Anežka 2004

Sůsová Alžběta 1998

Šmejdová Aneta 1996

Špačková Gabriela 1998

Vacková Petra 1998

Zahrádková Pavla 1997

2. Plán účastí

Reprezentace XV žen v sezoně 2022/2023 nastupovala v soutěži Rugby Europe Women’s XV Trophy.

12



Tým měl v soutěži v roce 2023 naplánovaná následující utkání:

4.3. 2023 Portugalsko – Česko (Lisabon)
18.3. 2023 Česko – Finsko (Brno)

3. Skutečnost účastí

Reprezentace XV žen v sezoně 2022/2023 v roce 2023 odehrála obě plánovaná utkání v soutěži
Rugby Europe Women’s XV Trophy:

4.3. 2023 Portugalsko – Česko (Lisabon)
18.3. 2023 Česko – Finsko (Brno)

4. Výsledky

Reprezentace XV žen odehrála v roce 2023 utkání soutěže RE Women’s XV Trophy 2022/23
s následujícími výsledky:

4.3. 2023 Portugalsko – Česko (Lisabon) 51:0
18.3. 2023 Česko – Finsko (Brno) 0:3

V soutěži skončil reprezentační výběr na celkovém 4. místě s dvěma bonusovými body, čímž splnil
stanové cíle pro tuto sezonu.

Ženská juniorská reprezentace v ragby 7s (U18)

13



1. Seznamy státních reprezentantů

2. Plán účastí

Rugby Europe Girls 7´s U18 Championship 2023 (nejvyšší úroveň
mistrovství Evropy)

1. turnaj 13.-16.7.2023 Petrovice, Praha

3. Skutečnost účastí

Rugby Europe Girls 7´s U18 Championship 2023 (nejvyšší úroveň
mistrovství Evropy)

1. turnaj 13.-16.7.2023 Petrovice, Praha

14



4. Výsledky

Rugby Europe Girls 7´s U18 Championship 2023 (nejvyšší úroveň
mistrovství Evropy) - umístění na třetím místě

1. turnaj 13.-16.7.2023 Petrovice, Praha

15



Mužská seniorská reprezentace v ragby 7s

1. Seznamy státních reprezentantů
1) Ondřej Bejček

2) Jakub Hrdlička

3) Adam Miřácký

4) David Miřácký

5) Daniel Rygl

6) Karel Šampalík

16



7) Adam Koblic

8) Tomáš Petříček

9) Samuel Dupuy

10) Matyáš Hora

11) Matyáš Hopp

12) Dan Hošek

13) Marek Šimák

14) Jakub Havel

15) Jindra Kulhavý

16) Sheldon Fortuin

17) Kryštof Kohout

18) Patrik Pavlík

19) Adam Košata

20) Matyáš Čížek

21) Filip Rulf

22) Richard Hřebačka

23) Lukáš Hřebačka

24) Lukáš Fiala

25) Dan Tabarka

26) Adam Putna

27) Zbyněk Schütz

28) Martin Cornejo

29) Tomáš Douša

30) Maxim Aschenbrenner

31) Miloš Vrána

32) Kryštof Berounský

33) Kristián Lacina

34) Lukáš Brada

35) Martin Černohorský

36) Matyáš Rus

37) Jiří Kuchař

17



2. Plán účastí

1) První turnaj ME Championship – Muži sedmičkové ragby
(Algarve, Portugalsko), červen 2023.

2) Evropské hry – Olympijská kvalifikace, Muži sedmičkové ragby
(Krakov, Polsko) červen 2023.

3) Druhý turnaj ME Championship – Muži sedmičkové ragby
(Hamburg, Německo) červenec 2023.

3. Skutečnost účastí

1) První turnaj ME Championship – Muži sedmičkové ragby
(Algarve, Portugalsko) 09-11.6.2023

2) Evropské hry – Olympijská kvalifikace, Muži sedmičkové ragby
(Krakov, Polsko) 25-27.6.2023

3) Druhý turnaj ME Championship – Muži sedmičkové ragby
(Hamburg, Německo) 07-09.7.2023

4. Výsledky

1) První turnaj ME Championship – Muži sedmičkové ragby (Algarve,
Portugalsko) 09-11.6.2023

Konečné pořadí:

1. Irsko

2. Gruzie

3. Francie

4. Velká Británie

5. Portugalsko

6. Španělsko

7. Německo

8. Itálie

18



9. Belgie

10.Litva

11.Rumunsko

12.Česko

Zápasy ve skupině:

Španělsko – Česko 43:0

Portugalsko – Česko 49:5

Litva – Česko 24:5

Semi-Finále o 9.až 12.místo

Litva – Česko 41:14

Zápas o 11. až 12.místo

Česko – Rumunsko 14:26

2) Evropské hry – Olympijská kvalifikace, Muži sedmičkové ragby
(Krakov, Polsko) 25-27.6.2023

Konečné pořadí:

1. Irsko

2. Velká Británie

3. Španělsko

4. Portugalsko

5. Belgie

19



6. Německo

7. Gruzie

8. Itálie

9. Litva

10.Česko

11.Polsko

12.Rumunsko

Zápasy ve skupině:

Gruzie – Česko 17:14

Španělsko – Česko 40:14

Belgie – Česko 40:7

Semi-Finále o 9.až 12.místo

Česko – Rumunsko 21:15

Zápas o 9. až 10.místo

Litva – Česko 24:19

3) Druhý turnaj ME Championship – Muži sedmičkové ragby
(Hamburg, Německo) 07-09.7.2023

Konečné pořadí:

20



1. Španělsko

2. Francie

3. Irsko

4. Velká Británie

5. Německo

6. Portugalsko

7. Itálie

8. Belgie

9. Gruzie

10.Rumunsko

11.Litva

12.Česko

Zápasy ve skupině:

Irsko – Česko 50:0

Španělsko – Česko 52:0

Německo – Česko 34:O

Semi-Finále o 9.až 12.místo

Gruzie – Česko 14:7

Zápas o 11. až 12.místo

Česko – Litva 19:24

Stanovené cíle byli pro rok 2023 pokusit se udržet v elitní první skupině ME
Championship. Česko bude příští rok působit ve druhé výkonnostní skupině
ME Trophy. Tento cíl se tedy nepodařilo naplnit.

Cílem pro Evropské hry a olympijskou kvalifikaci bylo pokusit se o co nejlepší
výsledky a ideálně neskončit na posledních dvou místech. Dosažené desáté
místo, tak lze pokládat za mírný úspěch a splnění cíle.

21



Mužská seniorská reprezentace v ragby XV

1. Seznamy státních reprezentantů

2. Plán účastí

Rugby Europe Rugby XV Men´s Conference 2022/2023

Rugby Europe Rugby XV Men´s Trophy 2023/2024

https://www.rugbyeurope.eu/

22



3. Skutečnost účastí

Rugby Europe Rugby XV Conference 2022/2023

Rugby Europe Rugby XV Men´s Trophy 2023/2024

https://www.rugbyeurope.eu/

4. Výsledky

Rugby Europe Rugby XV Conference 2022/2023

Rugby Europe Rugby XV Men´s Trophy 2023/2024

23



https://www.rugbyeurope.eu/

Mužská reprezentace do 20 let v ragby XV

1. Seznamy státních reprezentantů

Příjmení Jméno Klub

1 Aschenbrenner Maxim RC Tatra Smíchov

2 Bendzák Jakub RK Petrovice

3 Beneš Václav RC Mountfield Říčany

4 Biskup Karel RK Petrovice

5 Březina Pavel RC Slavia Praha

6 Cyrani Alex RC Sparta Praha

7 Dvořák Tomáš RK Petrovice

8 Foubík Vladimír RC Praga Praha

24



9 Fokt Adam RC Mountfield Říčany

10 Hodeček Martin RC Dragon Brno

11 Hrabánek Antonín RK Petrovice

12 Kadečka Michal RK Petrovice

13 Koblic Štěpán RC Tatra Smíchov

14 Miřácký Adam RC Slavia Praha

15 Mrtýnek Adam Nuneaton RFC

16 Novák Matěj RC Mountfield Říčany

17 Opluštil Jakub RC Dragon Brno

18 Pavlík Patrik RC Mountfield Říčany

19 Petříček Tomáš RC Praga Praha

20 Sedlář Jan RC Dragon Brno

21 Severýn Jakub RC Slavia Praha

22 Sýkora Rudolf RC Slavia Praha

23 Székely Šimon RC Praga Praha

24 Šedina Tomáš RK Petrovice

25 Švikovský Marek RC Mountfield Říčany

26 Wolkowinskij Tony
RC Mariánské hory/RC
Praga Praha

2. Plán účastí

Cíl účasti- zvítězit minimálně v jednom utkání a skončit nejhůř na 7. místě a zajistit si
přímou účast v dalším ročníku.

Rugby Europe Rugby XV U20 Championship 2023

1. turnaj 9.-11.6.2023 Praha, Česká Republika 10.-19.11.2023

https://www.rugbyeurope.eu/

3. Skutečnost účastí

Rugby Europe Rugby XV U20 Championship 2023

1. turnaj 9.-11.6.2023 Praha, Česká Republika 10.-19.11.2023

25



https://www.rugbyeurope.eu/

4. Výsledky

26



Bylo dosaženo minimálního stanoveného cíle-vítězství v posledním utkání a zajištění
přímé účasti v příštím ročníku.

Mužská juniorská reprezentace v ragby 7s (U18)

1. Seznamy státních reprezentantů

7s Vrána Miloš 2005 RC Bystrc

7s Svída Tibor 2006 RC Bystrc
7s Suchomel Jakub 2006 RK Pertrovice
7s Brada Lukáš 2005 RK Petrovice

7s Uchytil Kryštof 2006 RC Praga
7s Žák Hugo 2006 RC Praga

7s Krampera Tomáš 2005 RC Říčany

7s Kuchař Jiří 2005 RC Říčany

27



7s Lacina Kristián 2005 RC Říčany

7s Sehnal Ondřej 2006 RC Říčany
7s Sehnal Matěj 2006 RC Říčany

7s Palata Matěj 2006 RC Říčany

7s Berounský Kryštof 2005 RC Tatra Smíchov

7s Balák Alois 2005 RC Tatra Smíchov

7s Černohorský Martin 2005 RC Tatra Smíchov

7s Kruse Rodrik Pavel 2006 RC Tatra Smíchov

7s Komárek Dan 2006 RC Tatra Smíchov
7s Kroupa Adam 2006 RC Tatra Smíchov
7s Hruška Marek 2005 RC Bystrc
7s Rörig Ondřej 2005 RC Bystrc
7s Mišun Alexandr René 2005 RC Bystrc
7s Urban Daniel 2006 RC Bystrc
7s Hlůšek Šimon 2005 RC Dragon Brno
7s Kvaššay Daniel 2005 RC Říčany
7s Rus Matyáš 2005 RC Říčany
7s Hrdlička Jan 2005 RC Slavia Praha
7s Vrabec Vítek 2006 RC Sparta Praha
7s Bloudek Martin 2005 RC Tatra Smíchov
7s Černý Ondřej 2006 RC Tatra Smíchov

2. Plán účastí

Rugby Europe Boys 7´s Championship 2023

1. 1turnaj Macolin-Švýcarsko 15.-17.7.2023

• Reprezentace U18 navazovala v roce 2023 na úspěšný ročník 2022, kdy se nám
podařilo uchovat příslušnost skupině Rugby Europe Championship ME 7s Zabki

Turnaj OH nadějí

1. turnaj 10.6.2023

28



3. Skutečnost účastí

Rugby Europe Boys 7´s Championship 2023

2. turnaj Macolin-Švýcarsko 15.-17.7.2023

Turnaj OH nadějí

2. turnaj 10.6.2023

4. Výsledky

29



Mužská juniorská reprezentace v ragby XV (U18)

1. Seznamy státních reprezentantů

XV Černohorský Martin 2005 RC Tatra Smíchov

XV Krampera Tomáš 2005 RC Říčany

XV Houdek Richard 2005 RC Sedlčany

XV Mynář Jiří 2005 RC Bystrc

XV Šrejma Dan 2007 RC Tatra Smíchov

XV Šaroch Filip 2005 RC Říčany

XV Skala Adam 2006 RC Tatra Smíchov

XV Šubrt Břetislav Jan 2006 RK Petrovice

XV Šupa Antonín 2005 RC Ipswich

XV Tichý Mikuláš 2006 RC Dragon Brno

XV Balák Alois 2005 RC Tatra Smíchov

XV Vrána Miloš 2005 RC Bystrc

XV Berounský Kryštof 2005 RC Tatra Smíchov

XV Kruse Rodrik Pavel 2006 RC Tatra Smíchov

XV Žák Hugo 2006 RC Praga

XV Lacina Kristián 2005 RC Říčany

XV Sehnal Matěj 2006 RC Říčany

XV Brada Lukáš 2005 RK Petrovice

XV Uchytil Kryštof 2006 RC Praga
XV Palata Matěj 2006 RC Říčany

XV Svída Tibor 2006 RC Bystrc
XV Komárek Dan 2006 RC Tatra Smíchov
XV Suchomel Jakub 2006 RK Pertrovice
XV Sehnal Ondřej 2006 RC Říčany
XV Kroupa Adam 2006 RC Tatra Smíchov
XV Kuchař Jiří 2005 RC Říčany

2. Plán účastí

Cíl účasti- zvítězit minimálně v jednom utkání a skončit nejhůř na 7. místě a zajistit si
přímou účast v dalším ročníku.

30



Rugby Europe Rugby XV U18 Championship

1. turnaj 10-19.11.2023 Praha, Česká Republika

3. Skutečnost účastí

Rugby Europe Rugby XV U18 Championship

2. turnaj 10-19.11.2023 Praha, Česká Republika

4. Výsledky

31



Bylo dosaženo minimálního stanoveného cíle-vítězství v posledním utkání a zajištění
přímé účasti v příštím ročníku.

32


